
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 03.04.2025                                                                                                   № 166 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Нагорного сельского поселения 

от 10.06.2024 №320 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на право вырубки зеленых 

насаждений» 

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района от 19.03.2025 

№4-02-2025, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Нагорного сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации Нагорного 

сельского поселения от 10.06.2024 №320 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений» следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 1 пункта 2.3.2 приложения изложить в следующей редакции 

«Результат предоставления муниципальной услуги учитывается и 

подтверждается путем внесения администрацией в информационную систему 

сведений в электронной форме либо оформляется в форме документа на 

бумажном носителе, если иное не установлено нормативными правовыми 

актами, регулирующими порядок предоставления такой услуги». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 

 

Глава администрации                                                          О.И. Копылова                           


